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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 43 685 617,74 25 607 395,74 7 785 475,56 14 824,77 7 075 491,51 4 136 764,90 6 594 839,00 2 540 000,00 18 078 222,00 150 000,00 17 923 222,00

2026 26 564 900,00 26 414 900,00 8 100 000,00 14 900,00 7 000 000,00 4 500 000,00 6 800 000,00 2 620 000,00 150 000,00 145 000,00 0,00

2027 27 234 900,00 27 114 900,00 8 300 000,00 14 900,00 7 000 000,00 4 700 000,00 7 100 000,00 2 698 000,00 120 000,00 115 000,00 0,00

2028 27 990 000,00 27 870 000,00 8 450 000,00 14 900,00 7 000 000,00 4 900 000,00 7 505 100,00 2 750 000,00 120 000,00 115 000,00 0,00

2029 28 760 000,00 28 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 105 000,00 0,00

2030 29 500 000,00 29 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 45 000,00 0,00

2031 30 320 000,00 30 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 45 000,00 0,00

2032 31 120 000,00 31 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 43 275 449,92 22 520 443,92 12 284 129,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 4 012,21 20 755 006,00 20 755 006,000,00 0,00

2026 26 022 428,28 23 700 000,00 12 900 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 2 888,43 2 322 428,28 2 322 428,280,00 0,00

2027 26 698 428,28 24 885 000,00 13 450 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 1 868,62 1 813 428,28 1 813 428,280,00 0,00

2028 27 357 760,88 26 100 000,00 14 100 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 902,66 1 257 760,88 1 257 760,880,00 0,00

2029 28 277 528,28 27 100 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 367,63 1 177 528,28 1 177 528,280,00 0,00

2030 29 175 131,28 28 050 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 131,97 1 125 131,28 1 125 131,280,00 0,00

2031 29 987 528,28 28 900 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 087 528,28 1 087 528,280,00 0,00

2032 30 943 479,14 29 900 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 043 479,14 1 043 479,140,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 410 167,82 410 167,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 542 471,72 542 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 536 471,72 536 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 632 239,12 632 239,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 482 471,72 482 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 324 868,72 324 868,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 332 471,72 332 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 176 520,86 176 520,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 410 167,82 410 167,82 233 439,00 0,00 233 439,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 542 471,72 542 471,72 210 000,00 0,00 210 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 536 471,72 536 471,72 194 000,00 0,00 194 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 632 239,12 632 239,12 160 543,00 0,00 160 543,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 482 471,72 482 471,72 50 000,00 0,00 50 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 324 868,72 324 868,72 42 397,00 0,00 42 397,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 332 471,72 332 471,72 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 176 520,86 176 520,86 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 515,58 0,00 3 086 951,82 3 086 951,820,00

2026 x x x x 0,00 2 485 043,86 0,00 2 714 900,00 2 714 900,000,00

2027 x x x x 0,00 1 948 572,14 0,00 2 229 900,00 2 229 900,000,00

2028 x x x x 0,00 1 316 333,02 0,00 1 770 000,00 1 770 000,000,00

2029 x x x x 0,00 833 861,30 0,00 1 550 000,00 1 550 000,000,00

2030 x x x x 0,00 508 992,58 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2031 x x x x 0,00 176 520,86 0,00 1 370 000,00 1 370 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,71% 13,60% 10,59% 10,66% TAK TAKx

2026 2,14% 14,67% 10,74% 10,87% TAK TAKx

2027 2,01% 10,44% 12,42% 12,55% TAK TAKx

2028 2,44% 8,10% 11,91% 12,03% TAK TAKx

2029 1,74% 5,64% 11,31% 11,43% TAK TAKx

2030 1,09% 4,89% 8,84% 8,96% TAK TAKx

2031 1,18% 4,61% 8,66% 8,78% TAK TAKx

2032 0,60% 3,95% 8,85% 8,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 749 796,90 749 796,90 712 354,22 7 185 663,00 7 185 663,00 7 157 022,00 388 830,90 388 830,90 367 601,22

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 966,00 360 966,00 344 752,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 8 278 813,00 8 278 813,00 7 157 022,00 13 328 649,90 0,00 0,00 0,00388 830,90 12 939 819,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 360 966,00 0,00 0,00 0,00360 966,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 410 167,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 542 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 536 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 632 239,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 482 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 324 868,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 332 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 176 520,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 680 007,82 13 328 649,90 360 966,00 0,00 0,00 1 159 162,19

1.a - wydatki bieżące 829 932,00 388 830,90 360 966,00 0,00 0,00 749 796,90

1.b - wydatki majątkowe 18 850 075,82 12 939 819,00 0,00 0,00 0,00 409 365,29

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 830 081,00 1 379 979,90 360 966,00 0,00 0,00 1 148 085,90

1.1.1 - wydatki bieżące 829 932,00 388 830,90 360 966,00 0,00 0,00 749 796,90

1.1.1.1
Cyberbezpieczny samorząd - poprawa poziomu bezpieczeństwa
systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 108 000,00 27 864,90 0,00 0,00 0,00 27 864,90

1.1.1.2
Lepsza edukacja w Szkołach Podstawowych w Gminie Nowe Ostrowy-
wsparcie kształcenia ogólnego - wsparcie kształcenia ogólnego

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2025 2026 721 932,00 360 966,00 360 966,00 0,00 0,00 721 932,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 000 149,00 991 149,00 0,00 0,00 0,00 398 289,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd - poprawa poziomu bezpieczeństwa
systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 0,00 159 117,00

1.1.2.2

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy -
poprawa gospodarki wodnej na terenie Gminy Nowe Ostrowy poprzez
wykonanie przebudowy zbiornika retencyjnego w msc Nowe Ostrowy
służącego do gromadz wód opadowych oraz gruntowych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 336 681,00 332 181,00 0,00 0,00 0,00 93 561,00

1.1.2.3

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy -
poprawa gosp wodnej poprzez wykonanie zbiornika retencyjnego w
msc Ostrowy służącego do gromadzenia wód opadowych oraz
gruntowych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 504 351,00 499 851,00 0,00 0,00 0,00 145 611,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 849 926,82 11 948 670,00 0,00 0,00 0,00 11 076,29

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 849 926,82 11 948 670,00 0,00 0,00 0,00 11 076,29

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i
Grodno oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z
modernizacją oczyszczalni ścieków - II etap kanalizacji wraz z
modernizacją oś

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2025 8 102 086,81 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 022,10

1.3.2.2
Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy -
przebudowa boiska

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2023 2025 2 514 040,01 1 198 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej
- przebudowa dróg gminnych i powiatowych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 7 233 800,00 6 999 800,00 0,00 0,00 0,00 10 054,19
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IX/54/24 z dnia 2024-12-23
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